GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 454 - Specificatii tehnice

Versiune

Tip

Dimensiunea anvelopei

LI/SS

Descriere

EARTHMAX SR 454 este o anvelopa radiala cu structura din
otel special conceputa pentru basculante rigide. Designul
unic al benzii de rulare E-3 si canelura centrald speciala
ofera tractiuni laterale imbunatdtite si manevrabilitate atat
pe suprafete moi, cat si pe suprafete noroioase. Aceasta
anvelopa este special conceputd pentru viteze mai mari,
curse lungi la temperatura de functionare mai scdzuta.
Constructia din otel avand curele de otel cu straturi
multiple ofera o protedtie superioard impotriva socurilor

si penetrdrii pietrelor, pentru a imbundtdti timpul de
fundtionare pentru o productivitate mai mare. Muchia
patratd&nbsp; a anvelopei EARTHMAX SR 454
maximizeaza contactul cu solul pentru o manevrabilitate si
stabilitate excelente si minimizeaza vibratiile si zgomotul.

UM
UsS Standard

Constructie

2 RADIAL

Masinarii

OTR: Autobasculantd rigida

HEAT RESISTANT COMPOUND
TL
33.00R 51

235B



Dimensiuni US Standard

Usa code

TMPH

Overall Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Star Rating

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi 73 76

30 66000 68000
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94075706

832

35.4

117.7

53.5

357.7

24.00/5.0

E3

80 83 87

71500 74000 76000

91 94 98 102

78500 80500 82500 85500
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